

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 22 de febrero de 2023

Adjudicatario: CENTRO LAB de Candussi, Elio Omar
CUIT: 20-23287432-6 **Tel:** 1736-6904 / 1421-8881
E-mail: adm.centrolab@gmail.com

EXPEDIENTE N° 106/22
L. PÚBLICA N° 07/22
RESOLUCIÓN G.G. N° 009/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección General Médico Asistencial	DIEZ (10) días hábiles desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante Dra. Roxana Aguayo E-Mail: raguayo@das.gob.ar / dg.medicoasistencial@das.gob.ar

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y EQUIPAMIENTOS ODONTOLÓGICOS					
1	30	Unidad	Aceite lubricante para instrumental odontológico rotatorio spray. 140 g / 250 ml. Marca: Gacela	\$ 2.400,00	\$ 72.000,00
6	40	Unidad	Cajas de anestesia forte inyectable. Conteniendo 50 anestubos cada una, de anestesia forte -carticaina clorhidrato 4 % - adrenalina 1:100.000, inyectable para uso odontológico. Fórmula: cada 100 ml, de solución inyectable contienen: carticaina clorhidrato al 4 g L-adrenalina bitartrato (equivalente a l- adrenalina base 1:100.000) 1,82 mg. Excipientes: metabisulfito de sodio 0,1 g. Cloruro de sodio 0,63 g. Agua destilada para inyectables c.s.p. 100 ml. Marca: Anescart Forte	\$ 8.000,00	\$ 320.000,00
7	20	Unidad	Anestésico de superficie spray xilocaína. Envase conteniendo 60m3 (aproximadamente) de anestésico de superficie en spray fórmula: cada 100ml, contiene lidocaína clorhidrato 10g. Excipientes: esencia de menta 1ml, mentol 70 mg, glicerina 20g, sacarina sódica 520mg. Alcohol 10 ml. Agua destilada c.c. Marca: Sidus Indican	\$ 3.350,00	\$ 67.000,00
8	20	Unidad	Avio de hidróxido de calcio. Cada avio contiene: 1 frasco con 20 g (aproximadamente) de polvo y 1 frasco con 20 cc. (aproximadamente) de líquido. Marca: Farmadental	\$ 790,00	\$ 15.800,00
9	5	Unidad	Avio de hidróxido de calcio fraguable. Compuesto por: 1 tubo de pasta base por 13 g, 1 tubo de pasta catalizadora por 11 g, y un bloque para mezclar. Marca: Dentsply Dycal	\$ 7.280,00	\$ 36.400,00
10	25	Unidad	Avios de ionomero vitreo para obturaciones. Cada avio contiene: 1 frasco con 12,5 g (aproximadamente) de polvo, 1 frasco con 8,5 cc (aproximadamente) de líquido, 1 cucharilla dosificadora y 1 block para mezcla. Marca: Vitrofil	\$ 7.699,00	\$ 192.475,00
11	25	Unidad	Avios de ionomero vitreo para cementación. Cada avio contiene: 1 frasco con 12,5 g (aproximadamente) de polvo, 1 frasco con 8,5 cc (aproximadamente) de líquido, 1 cucharilla dosificadora y 1 block para mezcla. Marca: Vitrocem	\$ 7.699,00	\$ 192.475,00
13	50	Unidad	Paquetes de algodón en rollos. Conteniendo cada uno 500 rollos de algodón. Marca: Qualident	\$ 1.800,00	\$ 90.000,00
16	20	Unidad	Jeringas de composite de fotocurado para luz halógena. Conteniendo 4 g (aproximadamente) color: A1. Marca: 3M Z250	\$ 5.390,00	\$ 107.800,00

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 22 de febrero de 2023

Adjudicatario: CENTRO LAB de Candussi, Elio Omar
CUIT: 20-23287432-6 **Tel:** 1736-6904 / 1421-8881
E-mail: adm.centrolab@gmail.com

EXPEDIENTE N° 106/22
L. PÚBLICA N° 07/22
RESOLUCIÓN G.G. N° 009/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección General Médico Asistencial	DIEZ (10) días hábiles desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante Dra. Roxana Aguayo E-Mail: raguayo@das.gov.ar / dg.medicoasistencial@das.gov.ar

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
23	3	Unidad	Jeringa de sellador de fosas y fisuras. Conteniendo 1,2 ml (aproximadamente) color blanco. Marca: Sdi Conseal	\$ 4.460,00	\$ 13.380,00
24	20	Unidad	Caja conos de papel altamente absorbentes. Primera serie (15-40) envase x 200 unidades. Marca: Meta	\$ 1.500,00	\$ 30.000,00
29	5	Unidad	Frascos de formocresol según Buckley. Conteniendo cada uno 20 ml (aproximadamente). Marca: Farmadental	\$ 830,00	\$ 4.150,00
31	5	Unidad	Caja de conos guta percha. Con taper .04, medida primera serie de 15- 40. Caja conteniendo 60 unidades. Marca: Meta/ Diadent	\$ 4.100,00	\$ 20.500,00
32	5	Unidad	Caja de conos guta percha. Con taper .06, medida primera serie de 15- 40. Caja conteniendo 60 unidades. Marca: Meta/Diadent	\$ 4.100,00	\$ 20.500,00
33	10	Unidad	Caja de conos guta percha. Con taper .04, medida: 20. Caja conteniendo 60 unidades. Marca: Meta/Diadent	\$ 4.100,00	\$ 41.000,00
34	10	Unidad	Caja de conos guta percha. Con taper .04, medida: 25. Caja conteniendo 60 unidades. Marca: Meta/Diadent	\$ 4.100,00	\$ 41.000,00
35	10	Unidad	Caja de conos guta percha. Con taper .04, medida: 30. Caja conteniendo 60 unidades. Marca: Meta/Diadent	\$ 4.100,00	\$ 41.000,00
38	5	Unidad	Caja de conos guta percha. Con taper .06, medida: 30. Caja conteniendo 60 unidades. Marca: Meta / Diadent	\$ 4.100,00	\$ 20.500,00
41	30	Unidad	Caja de limas rotatorias para endodoncia mecanizada. Caja conteniendo 4 limas de endodoncia mecanizada fabricadas en alambre af-tm. R, diseño de lado plano, de corte transversal, punta inactiva, de las siguientes medidas: 1 de #17 taper 12% largo 19mm, 1 de #20 taper 4% largo 25mm, 1 de #25 taper 4% largo 25mm y 1 de #25 taper 6% largo 25mm. Marca: Fanta	\$ 10.750,00	\$ 322.500,00
44	5	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 21 mm, primera serie 15-40, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 4.100,00	\$ 20.500,00
45	5	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 25 mm, primera serie 15-40, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 4.100,00	\$ 20.500,00
46	5	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 31 mm, primera serie 15-40, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 4.100,00	\$ 20.500,00

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 22 de febrero de 2023

Adjudicatario: CENTRO LAB de Candussi, Elio Omar
CUIT: 20-23287432-6 **Tel:** 1736-6904 / 1421-8881
E-mail: adm.centrolab@gmail.com

EXPEDIENTE N° 106/22
L. PÚBLICA N° 07/22
RESOLUCIÓN G.G. N° 009/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección General Médico Asistencial	DIEZ (10) días hábiles desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante Dra. Roxana Aguayo E-Mail: raguayo@das.gov.ar / dg.medicoasistencial@das.gov.ar

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
47	2	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 21 mm, segunda serie 45-80, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 5.270,00	\$ 10.540,00
48	2	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 25 mm, segunda serie 45-80, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 5.270,00	\$ 10.540,00
49	2	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 31 mm, segunda serie 45-80, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 5.270,00	\$ 10.540,00
50	2	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 21 mm, N 08, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 4.100,00	\$ 8.200,00
51	2	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 21 mm, N 10, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 4.100,00	\$ 8.200,00
52	2	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 21 mm, N 15, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 4.100,00	\$ 8.200,00
53	2	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 21 mm, N 20, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 4.100,00	\$ 8.200,00
55	2	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 21 mm, N 30, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 4.100,00	\$ 8.200,00
56	2	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 21 mm, N 35, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 4.100,00	\$ 8.200,00
57	2	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 21 mm, N 40, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 4.100,00	\$ 8.200,00
58	10	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 25 mm, N 08, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 4.100,00	\$ 41.000,00
59	10	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 25 mm, N 10, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 4.100,00	\$ 41.000,00
60	10	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 25 mm, N 15, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 4.100,00	\$ 41.000,00
61	10	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 25 mm, N 20, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 4.100,00	\$ 41.000,00

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 22 de febrero de 2023

Adjudicatario: CENTRO LAB de Candussi, Elio Omar
CUIT: 20-23287432-6 **Tel:** 1736-6904 / 1421-8881
E-mail: adm.centrolab@gmail.com

EXPEDIENTE N° 106/22
L. PÚBLICA N° 07/22
RESOLUCIÓN G.G. N° 009/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección General Médico Asistencial	DIEZ (10) días hábiles desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante Dra. Roxana Aguayo E-Mail: raguayo@das.gob.ar / dg.medicoasistencial@das.gob.ar

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
62	10	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 25 mm, N 25, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 4.100,00	\$ 41.000,00
63	10	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 25 mm, N 30, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 4.100,00	\$ 41.000,00
64	10	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 25 mm, N 35, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 4.100,00	\$ 41.000,00
65	10	Unidad	Caja de limas k de endodoncia. Largo 25 mm, N 40, caja con 6 unidades. Marca: Denstply Maillefer	\$ 4.100,00	\$ 41.000,00
70	5	Unidad	Clamps con aleta N° 203. Marca: Belkys	\$ 700,00	\$ 3.500,00
71	5	Unidad	Clamps con aleta N° 204. Marca: Belkys	\$ 700,00	\$ 3.500,00
72	5	Unidad	Clamps con aleta N° 206. Marca: Belkys	\$ 700,00	\$ 3.500,00
73	5	Unidad	Clamps con aleta N° 207. Marca: Belkys	\$ 700,00	\$ 3.500,00
74	5	Unidad	Clamps con aleta N° 208. Marca: Belkys	\$ 700,00	\$ 3.500,00
75	5	Unidad	Clamps con aleta N° 209. Marca: Belkys	\$ 700,00	\$ 3.500,00
76	5	Unidad	Clamps con aleta N° 210. Marca: Belkys	\$ 700,00	\$ 3.500,00
77	20	Unidad	Rollos de papel para autoclave por 10 cm. De ancho y 200 m de largo (aproximadamente), con testigo de esterilización de autoclave. Marca: Dochem / Qualident	\$ 10.490,00	\$ 209.800,00
78	15	Unidad	Rollos de papel para autoclave por 5 cm. De ancho y 200 m de largo (aproximadamente), con testigo de esterilización de autoclave. Marca: Dochem / Qualident	\$ 6.690,00	\$ 100.350,00
79	5	Unidad	Avio de silicona por adición putty soft masa. Conteniendo 1 envase de pasta base x 300 ml y 1 envase de pasta catalizadora x 300 ml (aproximadamente). Marca: Kettembach	\$ 18.500,00	\$ 92.500,00
80	5	Unidad	Avio de silicona por adición regular. Conteniendo 1 pomo base x 53 ml y 1 pomo de catalizador x 53 ml (aproximadamente). Marca: Kettembach	\$ 7.100,00	\$ 35.500,00
81	5	Unidad	Envase de acrílico cristal polimero termocurable. Por 1 kilo. Marca: Vaicril Vaicron	\$ 10.300,00	\$ 51.500,00

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 22 de febrero de 2023

Adjudicatario: CENTRO LAB de Candussi, Elio Omar
CUIT: 20-23287432-6 **Tel:** 1736-6904 / 1421-8881
E-mail: adm.centrolab@gmail.com

EXPEDIENTE N° 106/22
L. PÚBLICA N° 07/22
RESOLUCIÓN G.G. N° 009/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección General Médico Asistencial	DIEZ (10) días hábiles desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante Dra. Roxana Aguayo E-Mail: raguayo@das.gov.ar / dg.medicoasistencial@das.gov.ar

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
82	5	Unidad	Envase de acrílico cristal polimero autocurable. Por 1 kilo. Marca: Vaicril Vaicel	\$ 11.500,00	\$ 57.500,00
83	8	Unidad	Yeso piedra verde. Bolsas conteniendo cada una 25 kilos de yeso piedra verde. Marca: Pescio	\$ 7.300,00	\$ 58.400,00
84	5	Unidad	Yeso piedra densita. Bolsas conteniendo un kilo de yeso densita. Marca: Lascod Kromotype	\$ 1.400,00	\$ 7.000,00
85	3	Unidad	Silicona por condensación para laboratorio. Conteniendo envase x 1000 g (aproximadamente). Marca: Densell	\$ 6.990,00	\$ 20.970,00
86	3	Unidad	Pomo de catalizador de silicona de condensación. Conteniendo 35 g (aproximadamente). Marca: Densell	\$ 5.100,00	\$ 15.300,00
87	20	Unidad	Envases de colutorio. Conteniendo 1 (uno) litro cada uno, de clorhexidina al 12% Marca: Plac out	\$ 6.150,00	\$ 123.000,00
88	10	Unidad	Paquetes de papel de articular. Conteniendo cada uno, 12 libritos de papel de articular, hojas azules, doble faz. Marca: Grabident	\$ 3.590,00	\$ 35.900,00
90	30	Unidad	Tubos de pasta para limpieza dental. Conteniendo cada uno: 100 g (aproximadamente) de pasta para limpieza dental. Marca: Easydent	\$ 1.150,00	\$ 34.500,00
91	15	Unidad	Envases conteniendo aplicadores descartables. Conteniendo cada uno 100 aplicadores descartables para resina bond. Marca: Biodinamica	\$ 1.150,00	\$ 17.250,00
92	10	Unidad	Envases de fluor en gel. Para topicacion por 200 g (aproximadamente) cada uno. Marca: Biodinamica	\$ 1.150,00	\$ 11.500,00
93	100	Unidad	Fluor gel neutro. Envase conteniendo 220 g (aproximadamente). Marca tipo "Klepp". Marca: Industria nacional	\$ 990,00	\$ 99.000,00
94	50	Unidad	Envases de alginato. Conteniendo cada uno, 400 g (aproximadamente) de alginato, fraguado normal. Marca: Dentsply Jeltrate	\$ 2.490,00	\$ 124.500,00
97	15	Unidad	Detergente trienzimatico para instrumental médico, quirúrgico, odontológico en bidón por 5 litros. Marca: Sertex Sertexime	\$ 8.400,00	\$ 126.000,00
98	10	Unidad	Envase de sutura de nylon atraumática. Conteniendo VEINTICUATRO (24) unidades de suturas estériles de nylon monofilamento 5-0, aguja medio círculo de 15 mm de longitud, sección triangulo invertido. Marca: Wego	\$ 8.290,00	\$ 82.900,00

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 22 de febrero de 2023

Adjudicatario: CENTRO LAB de Candussi, Elio Omar
CUIT: 20-23287432-6 **Tel:** 1736-6904 / 1421-8881
E-mail: adm.centrolab@gmail.com

EXPEDIENTE N° 106/22
L. PÚBLICA N° 07/22
RESOLUCIÓN G.G. N° 009/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección General Médico Asistencial	DIEZ (10) días hábiles desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante Dra. Roxana Aguayo E-Mail: raguayo@das.gob.ar / dg.medicoasistencial@das.gob.ar

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
101	2000	Unidad	Brochas cepillito para limpieza-profilaxis por unidades, color blanco. Marca: TPC	\$ 115,00	\$ 230.000,00
103	1	Unidad	Motor de endodoncia inalámbrico. Motor de endodoncia con pieza de mano sin cable, CA autoclavable de cabeza pequeña, control de torque dinámico, motor con reducción 15.5:1, carga de batería inalámbrica, control de toque automático, display de velocidad, torque y batería, movimiento continuo y reciprocante. Marca: Eightheth E-Connect pro	\$ 219.500,00	\$ 219.500,00
104	10	Unidad	Cemento de óxido de zinc eugenol reforzado tipo IRM. Cada avío conteniente 1 frasco con 40 g de polvo y 15 ml de líquido. Marca: Zoers	\$ 4.990,00	\$ 49.900,00
105	6	Unidad	Solución de fluoruro diamina plata, AG (NH3) 2F al 38%ml. Marca: Densell	\$ 6.400,00	\$ 38.400,00
106	30	Unidad	Porta fresas para odontología. Fresero FG + CA para 42 fresas, de acrílico, con tapa. Marca: Evoden	\$ 2.295,00	\$ 68.850,00
107	50	Unidad	Caja de cera dental. Rosa verano, en láminas por 200 g cada una (aproximadamente). Marca: Vaicril	\$ 1.550,00	\$ 77.500,00
108	10	Unidad	Monómero auto curable por 1 litro. Marca: Vaicril Vaicel	\$ 8.890,00	\$ 88.900,00
109	10	Unidad	Dientes de acrílico. Color 62 anterior superior. Marca: Newcryl	\$ 500,00	\$ 5.000,00
110	10	Unidad	Dientes de acrílico. Color 66 anterior superior. Marca: Newcryl	\$ 500,00	\$ 5.000,00
111	10	Unidad	Dientes de acrílico. Color 67 anterior superior. Marca: Newcryl	\$ 500,00	\$ 5.000,00
112	10	Unidad	Dientes de acrílico. Color 69 anterior superior. Marca: Newcryl	\$ 500,00	\$ 5.000,00
114	10	Unidad	Dientes de acrílico. Color 81 anterior superior. Marca: Newcryl	\$ 500,00	\$ 5.000,00
115	10	Unidad	Dientes de acrílico. Color 62 posterior superior. Marca: Newcryl	\$ 500,00	\$ 5.000,00
116	10	Unidad	Dientes de acrílico. Color 66 posterior superior. Marca: Newcryl	\$ 500,00	\$ 5.000,00
117	10	Unidad	Dientes de acrílico. Color 67 posterior superior. Marca: Newcryl	\$ 500,00	\$ 5.000,00
118	10	Unidad	Dientes de acrílico. Color 69 posterior superior. Marca: Newcryl	\$ 500,00	\$ 5.000,00

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 22 de febrero de 2023

Adjudicatario: CENTRO LAB de Candussi, Elio Omar
CUIT: 20-23287432-6 **Tel:** 1736-6904 / 1421-8881
E-mail: adm.centrolab@gmail.com

EXPEDIENTE N° 106/22
L. PÚBLICA N° 07/22
RESOLUCIÓN G.G. N° 009/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección General Médico Asistencial	DIEZ (10) días hábiles desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante Dra. Roxana Aguayo E-Mail: raguayo@das.gob.ar / dg.medicoasistencial@das.gob.ar

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
120	10	Unidad	Dientes de acrílico. Color 81 posterior superior. Marca: Newcryl	\$ 500,00	\$ 5.000,00
121	10	Unidad	Dientes de acrílico. Color 62 posterior inferior. Marca: Newcryl	\$ 500,00	\$ 5.000,00
122	10	Unidad	Dientes de acrílico. Color 66 inferior superior. Marca: Newcryl	\$ 500,00	\$ 5.000,00
123	10	Unidad	Dientes de acrílico. Color 69 posterior inferior. Marca: Newcryl	\$ 500,00	\$ 5.000,00
126	10	Unidad	Dientes de acrílico. Color 62 anterior inferior. Marca: Newcryl	\$ 500,00	\$ 5.000,00
127	10	Unidad	Dientes de acrílico. Color 66 anterior inferior. Marca: Newcryl	\$ 500,00	\$ 5.000,00
128	10	Unidad	Dientes de acrílico. Color 67 anterior inferior. Marca: Newcryl	\$ 500,00	\$ 5.000,00
129	10	Unidad	Dientes de acrílico. Color 69 anterior inferior. Marca: Newcryl	\$ 500,00	\$ 5.000,00
131	10	Unidad	Dientes de acrílico. Color 81 anterior inferior. Marca: Newcryl	\$ 500,00	\$ 5.000,00
132	5	Unidad	Frasco de silano agente de unión de porcelana grabada. Promotor de la adhesión entre resinas orgánicas. Conteniendo 2.7 ml (aproximadamente). Marca: Tedequim	\$ 3.110,00	\$ 15.550,00
VENCIMIENTOS: Para los renglones Nros. 1, 6 al 11, 16, 23, 79, 80, 85, 86, 87, 91, 92, 94, 104, 105 y 132 el vencimiento no debe ser menor a DIECIOCHO (18) meses o en su defecto el proveedor debe garantizar el cambio de mercadería con fecha de vencimiento menor a la establecida, en un plazo no inferior a SESENTA (60) días antes de la fecha de caducidad.				-----	-----
GARANTIA: Para el renglón N° 103, el equipamiento deberá contar con una garantía del fabricante de DOCE (12) meses.				-----	-----
IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas y a la oferta adjudicada.				-----	-----
IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA: -----				-----	\$ 4.333.470,00
SON PESOS: Cuatro millones trescientos treinta y tres mil cuatrocientos setenta.-----					
FORMA DE PAGO: Serán efectuados dentro del término de QUINCE (15) días corridos de emitido el Certificado de la Comisión Recepción Definitiva.					

INDIANA BELEN POZUELO
Jefe Departamento Compras
y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación